
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/293/12 

RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 24 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Skawina na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu.  

Na podstawie art. 418 § 1 oraz art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 

15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.), Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Dokonuje się podziału Gminy Skawina na 21 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do wyborów do Rady Miejskiej w Skawinie, zarządzonych po zakończeniu 

kadencji Rady Miejskiej, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 roku.  

§ 3. Z dniem zakończenia kadencji Rady Miejskiej w Skawinie, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 

2010 roku, traci moc uchwała Nr LIV/318/02 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 19 czerwca 2002 roku 

w sprawie podziału Gminy Skawina na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miejskiej w Skawinie, określenia ich 

granic, numerów i liczby wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina.  

§ 5. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie i Wojewodzie 

Małopolskiemu.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Marcin Kuflowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5572



Załącznik  
do Uchwały Nr XXIV/293/12 

Rady Miejskiej w Skawinie 

z dnia 24 października 2012 r. 

 

PODZIAŁ GMINY SKAWINA NA OKRĘGI WYBORCZE  

 Numer okręgu 

wyborczego  

Granice okręgu wyborczego  Ilość radnych 

wybieranych 

w okręgu 

wyborczym  

1  SKAWINA (Osiedle Nr 1 „Przemysłowe” i Osiedle Nr 7 „Samborek”) ulice: Bagienki; 

Działkowców; Energetyków; Hallerów; Hutników; Kwiatowa; Łąkowa od numeru 1 do końca 

ogródków działkowych; Piastowska; Józefa Piłsudskiego; Podbory; Podgórki; Podwale; 

Robotnicza; Sąsiedzka; Skawińska; Tyniecka; Wojska Polskiego; Żwirowa.  

1  

2  SKAWINA (Osiedle Nr 2 „Stare Miasto”) ulice: 29 Listopada dom prywatny Nr 3, numery 

nieparzyste od 3a do końca; Babetty; Stefana Batorego; Browarna; Estery; Jana Kilińskiego; 

Kolejowa; Konopnickiej; Kościelna; Mikołaja Kopernika numery nieparzyste od 1 do 11D 

oraz numery parzyste od początku ulicy do skrzyżowania z ul. 29 listopada z ul. Słoneczną; 

Korabnicka numery parzyste 2 do 56 i numery nieparzyste 1do 29; Korabnicka Boczna; 

Krakowska numery parzyste od 2 do 26 i numery nieparzyste od 1 do torów kolejowych; 

Krzywa; Adama Mickiewicza; Niepodległości; Okrężna; Pokoju; Księdza Jerzego Popiełuszki 

odcinek od ul. Krakowskiej do 29 Listopada; Rynek; Rzeczna; Władysława Sikorskiego; 

Juliusza Słowackiego; Jana Sobieskiego; Spółdzielcza; Księdza Troski; Węgierska; 

Kazimierza Wielkiego; Wspólna; Zamkowa; Żwirki i Wigury numery parzyste 2 do 10 

i numery nieparzyste 1 do 7.  

1  

3  SKAWINA ( 1.Osiedle Nr 3 „Kościuszki” i Osiedle Nr 9 „Radziszowskie”) ulice: 29 listopada 

bloki numer 1 i 3, numery parzyste od 2 do 24; Armii Krajowej; Dębca; Falbówki; 

Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego; Gościnna; Groble; Konstytucji 3 Maja; Marka 

Kublińskiego; Księdza Jerzego Popiełuszki numery parzyste od 2 do końca; Nad Potokiem; 

Feliksa Pukły; Radziszowska; Różana; Spacerowa; Spokojna; Szkolna; Willowa; Wyrwisko; 

Żwirki i Wigury od numeru 12 do końca.  

1  

4  SKAWINA ( 2. Osiedle Nr 3 „Kościuszki”) ulice: Ignacego Daszyńskiego; Jarosława 

Dąbrowskiego; Aleksandra Głowackiego; Tadeusza Kościuszki; Józefa Ignacego 

Kraszewskiego; Plac doktora Jerzego Polańskiego; Józefa Poniatowskiego; Kazimierza 

Pułaskiego; Stefana Żeromskiego.  

1  

5  SKAWINA ( 1.Osiedle Nr 4 „Ogrody”) ulice: Jaśminowa; Kopernika numery 2 do 2A, 2D do 

2F, ul. Kopernika numery parzyste od 4 do 30A; ul. Kopernika 13 – 17; ul. Wesoła cała,  

ul. Słoneczna nr 2,4,6; ul. 29 Listopada od numeru 26 do końca numery parzyste.  

1  

6  SKAWINA ( 2.Osiedle Nr 4 „Ogrody”) ul. Słoneczna nr 1, 1A-D, nr 3-9 nieparzyste;  

ul. Ogrody domy prywatne, ul. Ogrody 7, 9, 11,17  

1  

7  SKAWINA ( 3.Osiedle Nr 4 „Ogrody”) ul. Ogrody 8, 10, 16, 18, 24, 26, 26A, ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie cała; ul. Słoneczna 8, 10, 12, 16  

1  

8  SKAWINA ( 4.Osiedle Nr 4 „Ogrody”) ul. Słoneczna domy prywatne od nr 15A do końca;  

ul. Słoneczna 11, 11A, 13,14, 15, 17, 18, 19, 27, 29, 31, 33, 35; ul. Księdza Jerzego 

Popiełuszki nr nieparzyste 7 – 13, ul.Księdza Jerzego Popiełuszki od nr 15 do końca  

1  

9  SKAWINA (Osiedle Nr 5 „Korabniki) ulice: Brzozowa; Batalionów Chłopskich; Cicha; 

Graniczna; Jodłowa; Kalinowa; Kasztanowa; Kopernika numery nieparzyste od 17A do końca; 

Kopernika numery parzyste od 32 do końca; Korabnicka numery nieparzyste od 29A do 

końca; Korabnicka numery parzyste od 56A do końca; Leśna; Łanowa odcinek na południe od 

torów kolejowych; Pasternik; Sadowa; Wiklinowa; Stanisława Wyspańskiego.  

1  

10  SKAWINA ( 1. Osiedle Nr 6 „Bukowskie”) ulice: Bukowska od 1 do 11B; Jana Pawła II.  1  

11  SKAWINA ( 2.Osiedle Nr 6 „Bukowskie”) ulice: Altanowa, Bukowska od 12 do końca; 

Monte Casino; Na Stoku; Witosa  

1  

12  SKAWINA ( Osiedle Nr 8 „Rzepnik”) ulice: Adama Asnyka; Jagielnia; Krakowska od torów 

kolejowych do końca; Lipowa; Łąkowa od ogródków działkowych do końca; Łanowa odcinek 

na północ od torów kolejowych; Nad Wodą; Feliksa Pachla; Pisary; Polna; Przemysłowa; 

O.Adama F. Studzińskiego; Szwedzka; Torowa; Torowa Boczna;  

Za Górą; Zielona; mjr Jana Żychonia;  

1  

13  Sołectwa: KOPANKA, OCHODZA  1  

14  Sołectwa: JURCZYCE, RADZISZÓW ulice: Brzegi, Chorzyny, Drożdżownik, Górki, Górna, 1  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5572



Jarzębinowa, Jaśminowa, Kolejowa, Kolorowa, Leniecka, Lipowa, Łanowa, Podwale, Prosta, 

Przemysłowa, Różana, Słoneczna, Torowa, Wąska, Wąwozowa, Zacisze, Zawodzie, 

Zimnowiec,  

15  Sołectwo: RADZISZÓW ulice: posesje bez ulicy, Cicha, Jagodowa, Jagodowa Boczna, Jana 

Pawła II, Kamienna, Kęciki, Kościelna, Krótka, Kwiatowa, Leśna, Łąkowa, Modrzewiowa, 

Nad Pasieką, Nad Potokiem, Podlesie, Pod Górą, Polna, Rynek, Siedliska, Skawińska, 

Spacerowa, Szkolna, Widokowa, Wodna, Wspólna, Wytrzyszczek, Zadworze, Zadworze 

Górne, Żwirowa,  

1  

16  Sołectwo: WOLA RADZISZOWSKA  1  

17  Sołectwa: KRZĘCIN, GRABIE, POLANKA HALLERA  1  

18  Sołectwa : JAŚKOWICE, POZOWICE  1  

19  Sołectwa : FACIMIECH, WIELKIE DROGI  1  

20  Sołectwa : BOREK SZLACHECKI, ZELCZYNA  1  

21  Sołectwa : RZOZÓW, GOŁUCHOWICE  1  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Marcin Kuflowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5572


		2012-11-06T12:27:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




